
 

 

   

 

Об утверждении Порядка предостав 
 

 

О внесении изменений в Устав 

автономного образовательного учреждения 

дополнительного образования детей 

«Урмарская детско-юношеская спортивная 

школа им. А.Ф. Федорова» Урмарского 

района Чувашской Республики, 

утвержденного постановлением главы 

Урмарского района от 23.11.2012 № 863 

  

 

Руководствуясь нормами части первой Гражданского кодекса Российской Федерации, 

в соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Россий-

ской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации 

местного самоуправления в Чувашской Республики» администрация Урмарского района 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в Устав автономного образовательного учреждения дополнительного 

образования детей «Урмарская детско-юношеская спортивная школа им. А.Ф. Федорова» 

Урмарского района Чувашской Республики, утвержденный постановлением главы 

Урмарского района от 23.11.2012 № 863 следующие изменения: 

пункт 2.4 дополнить абзацем 2.4.3 следующего содержания:  

«2.4.3. Осуществляет деятельность в области спорта и отдыха, физкультурно-

оздоровительная, спортивных объектов, в области спорта прочая, в области медицины 

прочая и иные виды деятельности, не запрещенные законодательством». 

2. Делегировать директору автономного образовательного учреждения дополнитель-

ного образования детей «Урмарская детско-юношеская спортивная школа им. А.Ф. Федоро-

ва» Урмарского района Чувашской Республики Архипову Сергею Витальевичу полномочия 

по регистрации изменений в Устав автономного образовательного учреждения дополнитель-

ного образования детей «Урмарская детско-юношеская спортивная школа им. А.Ф. Федоро-

ва» Урмарского района Чувашской Республики в налоговых и иных органах. 

4. Информационному отделу администрации Урмарского района опубликовать насто-

ящее постановление в средствах массовой информации. 

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управ-

ления образования и молодежной политики администрации Урмарского района Н.В. Ивано-

ву.  

  

 

 

Глава администрации  

Урмарского района                                                                                                          Д.Г. Иванов 

 

 
Иванова Надежда Васильевна 

8(835-44) 2-15-41 
 
 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

25.12.2020     1104 № 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.12.2020   №  1104 
                                                 п. Урмары 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


